1

DECLARAÇÃO DE VOTO CONTRÁRIO AO PROJETO DE LEI N° 355, DE 2022

Excelentíssimo Senhor Presidente

Por intermédio do presente, com fulcro no caput do artigo 200 do

Regimento Interno, vêm os deputados abaixo firmados apresentar voto

contrário da Bancada do Partido Novo ao Projeto de lei n° 355, de 2022, de

autoria do deputado Barros Munhoz, aprovado na 48ª Sessão Extraordinária,

em 21 de dezembro de 2022, na forma do substitutivo.

Sala das Sessões, em 21 de dezembro de 2022

Deputado Ricardo Mellão  Deputado Sergio Victor